
 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 

 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 

Fone: (81) 3743-1156 

Art. 6º. Fica determinada a suspensão de obras e serviços de construção 

civil, com exceção de obras de serviços essenciais, como hospital, abastecimento de 

água, saneamento, gás, energia e internet. 

Art. 7º. Este Decreto entra em vigor na data sua publicação e produzirá 

efeitos enquanto perdurar o estado de emergência em saúde causado pelo coronavirus. 

           

               Camocim de São Félix, 20 de março de 2020. 

 

 

         GIORGE DO CARMO BEZERRA 

          Prefeito 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IA
N

C
A

R
L

A
 D

E
 SA

N
T

A
N

A
 C

O
U

T
O

 R
A

N
G

E
L

 PE
SSO

A
 E

 M
E

L
O

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, G
IO

R
G

E
 D

O
 C

A
R

M
O

 B
E

Z
E

R
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: efadb467-36cd-407b-a5e7-6d692823e94e



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 

 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 

Fone: (81) 3743-1156 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 11, DE 21 DE MARÇO DE 2020 

 

Declara situação anormal, caracterizada 

como “Estado de Calamidade Pública”, 

no âmbito do Estado de Pernambuco, em 

virtude da emergência de saúde pública 

de importância internacional decorrente 

da pandemia do novo coronavírus. 

COVID -19 

O Prefeito do Município de Camocim de São Félix/PE, no uso das 

atribuições que lhe foram conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica 

Municipal e pelo Inciso VI do artigo 8º da Lei Federal no 12.608, de 10 de abril de 

2012, 

CONSIDERANDO que, a cada dia, têm se confirmado novos casos de 

pessoas contaminadas com o COVID -19 em todo o território nacional, assim como no 

Estado de Pernambuco, comprometendo substancialmente a capacidade de resposta do 

poder público; 

CONSIDERANDO que, no âmbito do Município de Camocim de São 

Félix, a pandemia do novo corona vírus e as correlatas medidas de enfrentamento vêm 

impondo isolamento de população (preventivo) e interrupção de serviços essenciais 

(tais como educação, com aulas paralisadas, parte dos atendimentos de saúde e 

transporte de pacientes, parte significativa dos serviços assistenciais como do CRAS, 

CREAS, procedimentos cadastrais e gerenciais do Programa Bolsa Família dentre 

outros sobrestados por razões preventivas); 

CONSIDERANDO que a restrição e paralização preventivas de 

atividades econômicas (comércio, serviços e obras), determinados complementarmente 

pelo Decreto Estadual nº 48.834, de 20 de março de 2020 e pelo Decreto Municipal nº 

10, de 20 de março de 2020, impactará negativamente de modo devastador na economia 

municipal, de modo a demandar urgentemente o incremento de ações assistenciais à 

população municipal afetada, 

CONSIDERANDO que, mesmo após o fim das restrições impostas para 

a prevenção ao coronavirus, perdurarão relativamente aos comerciantes, prestadores de 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IA
N

C
A

R
L

A
 D

E
 SA

N
T

A
N

A
 C

O
U

T
O

 R
A

N
G

E
L

 PE
SSO

A
 E

 M
E

L
O

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, G
IO

R
G

E
 D

O
 C

A
R

M
O

 B
E

Z
E

R
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: efadb467-36cd-407b-a5e7-6d692823e94e



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 

 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 

Fone: (81) 3743-1156 

serviço, trabalhadores e agricultores locais nefastos efeitos sociais e econômicos, os 

quais, embora incalculáveis no momento, já são previsivelmente devastadores;    

CONSIDERANDO que a situação se agrava em face à paralela redução 

significativa da atividade econômica estadual, nacional e internacional e consequente 

queda já iniciada na arrecadação da União, Estados e do Município de Camocim de São 

Félix, que depende significativamente das transferências obrigatórias federais e 

estaduais; 

CONSIDERANDO que a queda de arrecadação própria (decorrente da 

paralisação e crise da economia local) e de transferências intergovernamentais procede-

se justamente no momento em se avulta a necessidade de incremento em ações 

assistenciais de socorro à população atingida e de políticas anticíclicas que revertam 

quadro de previsível crise na economia local; 

CONSIDERANDO que sobreditos impactos sociais e econômicos já 

concretizam atualmente no âmbito local e se antecipam à própria confirmação de 

casos no Município de Camocim de São Félix.  

CONSIDERANDO, portanto, tratar-se de danos sociais e econômicos 

decorrentes de surto epidêmico internacional (pandemia), enquadrado no COBRADE 

(1.5.1.1.0), classificado dentre os “desastres de grande intensidade” nível III, por 

envolver “danos e prejuízos não são superáveis e suportáveis pelos governos locais e 

o restabelecimento da situação de normalidade depende da mobilização e da ação 

coordenada das três esferas”, assim como por abranger “isolamento de população” e 

“interrupção de serviços essenciais”  

CONSIDERANDO a necessidade de intensificar as medidas de 

enfrentamento ao novo coronavírus previstas pelo Decreto Municipal nº 10 de 20 de 

março de 2020 e decretos subsequentes com medidas adicionais, em complementação e 

execução local das medidas determinadas pelo Estado de Pernambuco e União; 

CONSIDERANDO o disposto no art. 65 da LRF, que prevê a suspensão 

da contagem dos prazos e as disposições estabelecidas em seus arts. 23, 31 e 70, bem 

como dispensando o atingimento dos resultados fiscais e a limitação de empenho 

prevista no art. 9º, na ocorrência de calamidade pública reconhecida, no caso dos 

Municípios, pelas Assembleias Legislativas, enquanto perdurar a situação; 

CONSIDERANDO a Mensagem nº 93, de 18 de março de 2020, do 

Presidente da República, solicitando ao Congresso Nacional o 

reconhecimento do estado de emergência em saúde pública nos termos da LRF; 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IA
N

C
A

R
L

A
 D

E
 SA

N
T

A
N

A
 C

O
U

T
O

 R
A

N
G

E
L

 PE
SSO

A
 E

 M
E

L
O

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, G
IO

R
G

E
 D

O
 C

A
R

M
O

 B
E

Z
E

R
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: efadb467-36cd-407b-a5e7-6d692823e94e



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 

 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 

Fone: (81) 3743-1156 

CONSIDERANDO a edição, pelo Governo Estadual, do Decreto nº 

48.833, de 20 de março de 2020, pelo que declara situação anormal, caracterizada como 

“Estado de Calamidade Pública”, no âmbito do Estado de Pernambuco, 

em virtude da emergência de saúde pública de importância internacional decorrente do 

coronavírus; 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica decretada situação anormal, caracterizada como “Estado de 

Calamidade Pública”, no âmbito do Município de Camocim de São Félix, em virtude da 

emergência de saúde pública de importância internacional decorrente do coronavírus. 

Art. 2º Os órgãos e entidades da Administração Pública Municipal 

adotarão as medidas necessárias ao enfrentamento do “Estado de Calamidade Pública”, 

observado o disposto no Decreto Municipal nº 10, de 20 de março de 2020. 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando 

sua vigência limitada à do Decreto Municipal nº 10, de 20 março de 2020, e sua eficácia 

condicionada ao reconhecimento do Estado de Calamidade Pública pela Assembleia 

Legislativa, na forma do art. 65 da Lei de Responsabilidade Fiscal. 

                                  

                             Camocim de São Félix, 21 de março de 2020. 

 

GIORGE DO CARMO BEZERRA 

Prefeito 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IA
N

C
A

R
L

A
 D

E
 SA

N
T

A
N

A
 C

O
U

T
O

 R
A

N
G

E
L

 PE
SSO

A
 E

 M
E

L
O

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, G
IO

R
G

E
 D

O
 C

A
R

M
O

 B
E

Z
E

R
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: efadb467-36cd-407b-a5e7-6d692823e94e



Secretaria do Tesouro Nacional - STN

Ministério da Fazenda - MF

Recibo de Declaração Homologada

Documento gerado em 29/01/2021 16:39:42 Página  de 1 1

A instituição  homologou, junto à Secretaria do Tesouro NacionalCâmara de Vereadores de Camocim de São Félix - PE (PE)
- STN, a declaração referente aos dados abaixo:

Instituição: Câmara de Vereadores de Camocim de São Félix - PE (PE)

Declaração: Relatório de Gestão Fiscal

Periodicidade: Quadrimestral

Período: 3º quadrimestre

Exercício: 2020

Assinatura(s):

Nome: EDIMILSON GOMES DE SOUZA 
Titular do Poder Legislativo

CPF: 419.417.644-87

Data: 29/01/2021 16:39:38

O  da declaração homologada em  , é:Código do Recibo 29/01/2021, às 16:39:42

03.KG.44-M

Observações:

A referida declaração encontra-se disponível para consulta pública no sítio ,https://siconfi.tesouro.gov.br

menu "Consultas" item "Consultar Declaração".

Este documento expirará caso a declaração em questão sofra quaisquer alterações.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IA
N

C
A

R
L

A
 D

E
 SA

N
T

A
N

A
 C

O
U

T
O

 R
A

N
G

E
L

 PE
SSO

A
 E

 M
E

L
O

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, G
IO

R
G

E
 D

O
 C

A
R

M
O

 B
E

Z
E

R
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: efadb467-36cd-407b-a5e7-6d692823e94e



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IA
N

C
A

R
L

A
 D

E
 SA

N
T

A
N

A
 C

O
U

T
O

 R
A

N
G

E
L

 PE
SSO

A
 E

 M
E

L
O

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, G
IO

R
G

E
 D

O
 C

A
R

M
O

 B
E

Z
E

R
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: efadb467-36cd-407b-a5e7-6d692823e94e



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IA
N

C
A

R
L

A
 D

E
 SA

N
T

A
N

A
 C

O
U

T
O

 R
A

N
G

E
L

 PE
SSO

A
 E

 M
E

L
O

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, G
IO

R
G

E
 D

O
 C

A
R

M
O

 B
E

Z
E

R
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: efadb467-36cd-407b-a5e7-6d692823e94e



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IA
N

C
A

R
L

A
 D

E
 SA

N
T

A
N

A
 C

O
U

T
O

 R
A

N
G

E
L

 PE
SSO

A
 E

 M
E

L
O

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, G
IO

R
G

E
 D

O
 C

A
R

M
O

 B
E

Z
E

R
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: efadb467-36cd-407b-a5e7-6d692823e94e



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IA
N

C
A

R
L

A
 D

E
 SA

N
T

A
N

A
 C

O
U

T
O

 R
A

N
G

E
L

 PE
SSO

A
 E

 M
E

L
O

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, G
IO

R
G

E
 D

O
 C

A
R

M
O

 B
E

Z
E

R
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: efadb467-36cd-407b-a5e7-6d692823e94e



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IA
N

C
A

R
L

A
 D

E
 SA

N
T

A
N

A
 C

O
U

T
O

 R
A

N
G

E
L

 PE
SSO

A
 E

 M
E

L
O

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, G
IO

R
G

E
 D

O
 C

A
R

M
O

 B
E

Z
E

R
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: efadb467-36cd-407b-a5e7-6d692823e94e



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IA
N

C
A

R
L

A
 D

E
 SA

N
T

A
N

A
 C

O
U

T
O

 R
A

N
G

E
L

 PE
SSO

A
 E

 M
E

L
O

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, G
IO

R
G

E
 D

O
 C

A
R

M
O

 B
E

Z
E

R
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: efadb467-36cd-407b-a5e7-6d692823e94e



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IA
N

C
A

R
L

A
 D

E
 SA

N
T

A
N

A
 C

O
U

T
O

 R
A

N
G

E
L

 PE
SSO

A
 E

 M
E

L
O

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, G
IO

R
G

E
 D

O
 C

A
R

M
O

 B
E

Z
E

R
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: efadb467-36cd-407b-a5e7-6d692823e94e



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IA
N

C
A

R
L

A
 D

E
 SA

N
T

A
N

A
 C

O
U

T
O

 R
A

N
G

E
L

 PE
SSO

A
 E

 M
E

L
O

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, G
IO

R
G

E
 D

O
 C

A
R

M
O

 B
E

Z
E

R
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: efadb467-36cd-407b-a5e7-6d692823e94e



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IA
N

C
A

R
L

A
 D

E
 SA

N
T

A
N

A
 C

O
U

T
O

 R
A

N
G

E
L

 PE
SSO

A
 E

 M
E

L
O

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, G
IO

R
G

E
 D

O
 C

A
R

M
O

 B
E

Z
E

R
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: efadb467-36cd-407b-a5e7-6d692823e94e



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IA
N

C
A

R
L

A
 D

E
 SA

N
T

A
N

A
 C

O
U

T
O

 R
A

N
G

E
L

 PE
SSO

A
 E

 M
E

L
O

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, G
IO

R
G

E
 D

O
 C

A
R

M
O

 B
E

Z
E

R
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: efadb467-36cd-407b-a5e7-6d692823e94e


	Decreto-23-Prorroga-Supensao-Atividades-Economicas-Decorrente-Coronavirus 1.pdf (p.1-5)
	Decreto-22-Estabelece-Obrigatoriedade-Uso-Mascaras-Atividades-Essenciais 1.pdf (p.6-9)
	Decreto-21-Recomenda-Uso-Mascaras-Populacao 1.pdf (p.10-11)
	Decreto-20-Estabelece-Novas-Medidas-Adequacoes-Comercio-Banco-Supermercado-Lotericas 1.pdf (p.12-13)
	Decreto-19-Abre-Credito-Enfrentamento-Coronavirus 1.pdf (p.14-16)
	Decreto-16-Decreta-Suspensao-Contratos-Contingenciamento.pdf (p.17-20)
	Decreto-15-Institui-Plano-Contigenciamento-Despesa.pdf (p.21-26)
	Decreto-14-Regulamenta-Providencias-Administrativas-Profissionais-Saude-Sintomas 1.pdf (p.27-33)
	Decreto-13-Disciplina-Isolamento-Domiciliar-de-Pessoas-Viajaram-Exterior 1.pdf (p.34-36)
	Decreto-012-Consolida-Restricoes-Economicas-Funcionamento-Lojas-Material-Construcao-Feira-Livre 1.pdf (p.37-40)
	Decreto-11-Declara-Stituacao-Estado-Calamidade-Publica-Coronavirus 1.pdf (p.41-43)
	Decreto-10-Define-Medidas-Restritivas-Adicionais-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.44-46)
	Decreto-09-Altera-o-Dec-07-Medidas-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.47-51)
	Decreto-08-2020-Institui-o-Comite-Municipal-de-Crise 1.pdf (p.52-53)
	Decreto-07-Acoes-Emergenciais-Corona-Virus.pdf (p.54-59)
	Decreto n 10 Medidas Adicionais  - Corona Virus 20-03-2020.pdf 1 (1).pdf (p.60-62)
	Decreto 011_2020  - outras providencia s corona (1).pdf (p.63-65)
	SICONFI-RECIBO-03.KG.44-M.pdf (p.66)
	Decreto-34-Reabertura-Servicos-Alimentacao-Academias-Ginastica.pdf (p.67-68)
	Decreto-31-Regulamenta-Medidas-Retomada-Atividades-Economicas 1.pdf (p.69-76)
	Decreto-28-Proibicao-Acendimento-Fogueiras- 1.pdf (p.77-79)
	Decreto-27-Abre-Credito-Orcamento-Vigente-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.80-82)
	Decreto-25-Abre-Orcamento-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.83-85)
	Decreto-23-Prorroga-Supensao-Atividades-Economicas-Decorrente-Coronavirus 1.pdf (p.1-5)
	Decreto-22-Estabelece-Obrigatoriedade-Uso-Mascaras-Atividades-Essenciais 1.pdf (p.6-9)
	Decreto-21-Recomenda-Uso-Mascaras-Populacao 1.pdf (p.10-11)
	Decreto-20-Estabelece-Novas-Medidas-Adequacoes-Comercio-Banco-Supermercado-Lotericas 1.pdf (p.12-13)
	Decreto-19-Abre-Credito-Enfrentamento-Coronavirus 1.pdf (p.14-16)
	Decreto-16-Decreta-Suspensao-Contratos-Contingenciamento.pdf (p.17-20)
	Decreto-15-Institui-Plano-Contigenciamento-Despesa.pdf (p.21-26)
	Decreto-14-Regulamenta-Providencias-Administrativas-Profissionais-Saude-Sintomas 1.pdf (p.27-33)
	Decreto-13-Disciplina-Isolamento-Domiciliar-de-Pessoas-Viajaram-Exterior 1.pdf (p.34-36)
	Decreto-012-Consolida-Restricoes-Economicas-Funcionamento-Lojas-Material-Construcao-Feira-Livre 1.pdf (p.37-40)
	Decreto-11-Declara-Stituacao-Estado-Calamidade-Publica-Coronavirus 1.pdf (p.41-43)
	Decreto-10-Define-Medidas-Restritivas-Adicionais-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.44-46)
	Decreto-09-Altera-o-Dec-07-Medidas-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.47-51)
	Decreto-08-2020-Institui-o-Comite-Municipal-de-Crise 1.pdf (p.52-53)
	Decreto-07-Acoes-Emergenciais-Corona-Virus.pdf (p.54-59)
	Decreto n 10 Medidas Adicionais  - Corona Virus 20-03-2020.pdf 1 (1).pdf (p.60-62)
	Decreto 011_2020  - outras providencia s corona (1).pdf (p.63-65)
	SICONFI-RECIBO-03.KG.44-M.pdf (p.66)
	Decreto-34-Reabertura-Servicos-Alimentacao-Academias-Ginastica.pdf (p.67-68)
	Decreto-31-Regulamenta-Medidas-Retomada-Atividades-Economicas 1.pdf (p.69-76)
	Decreto-28-Proibicao-Acendimento-Fogueiras- 1.pdf (p.77-79)
	Decreto-27-Abre-Credito-Orcamento-Vigente-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.80-82)
	Decreto-25-Abre-Orcamento-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.83-85)
	Decreto-23-Prorroga-Supensao-Atividades-Economicas-Decorrente-Coronavirus 1.pdf (p.1-5)
	Decreto-22-Estabelece-Obrigatoriedade-Uso-Mascaras-Atividades-Essenciais 1.pdf (p.6-9)
	Decreto-21-Recomenda-Uso-Mascaras-Populacao 1.pdf (p.10-11)
	Decreto-20-Estabelece-Novas-Medidas-Adequacoes-Comercio-Banco-Supermercado-Lotericas 1.pdf (p.12-13)
	Decreto-19-Abre-Credito-Enfrentamento-Coronavirus 1.pdf (p.14-16)
	Decreto-16-Decreta-Suspensao-Contratos-Contingenciamento.pdf (p.17-20)
	Decreto-15-Institui-Plano-Contigenciamento-Despesa.pdf (p.21-26)
	Decreto-14-Regulamenta-Providencias-Administrativas-Profissionais-Saude-Sintomas 1.pdf (p.27-33)
	Decreto-13-Disciplina-Isolamento-Domiciliar-de-Pessoas-Viajaram-Exterior 1.pdf (p.34-36)
	Decreto-012-Consolida-Restricoes-Economicas-Funcionamento-Lojas-Material-Construcao-Feira-Livre 1.pdf (p.37-40)
	Decreto-11-Declara-Stituacao-Estado-Calamidade-Publica-Coronavirus 1.pdf (p.41-43)
	Decreto-10-Define-Medidas-Restritivas-Adicionais-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.44-46)
	Decreto-09-Altera-o-Dec-07-Medidas-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.47-51)
	Decreto-08-2020-Institui-o-Comite-Municipal-de-Crise 1.pdf (p.52-53)
	Decreto-07-Acoes-Emergenciais-Corona-Virus.pdf (p.54-59)
	Decreto n 10 Medidas Adicionais  - Corona Virus 20-03-2020.pdf 1 (1).pdf (p.60-62)
	Decreto 011_2020  - outras providencia s corona (1).pdf (p.63-65)
	SICONFI-RECIBO-03.KG.44-M.pdf (p.66)
	Decreto-34-Reabertura-Servicos-Alimentacao-Academias-Ginastica.pdf (p.67-68)
	Decreto-31-Regulamenta-Medidas-Retomada-Atividades-Economicas 1.pdf (p.69-76)
	Decreto-28-Proibicao-Acendimento-Fogueiras- 1.pdf (p.77-79)
	Decreto-27-Abre-Credito-Orcamento-Vigente-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.80-82)
	Decreto-25-Abre-Orcamento-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.83-85)
	Decreto-23-Prorroga-Supensao-Atividades-Economicas-Decorrente-Coronavirus 1.pdf (p.1-5)
	Decreto-22-Estabelece-Obrigatoriedade-Uso-Mascaras-Atividades-Essenciais 1.pdf (p.6-9)
	Decreto-21-Recomenda-Uso-Mascaras-Populacao 1.pdf (p.10-11)
	Decreto-20-Estabelece-Novas-Medidas-Adequacoes-Comercio-Banco-Supermercado-Lotericas 1.pdf (p.12-13)
	Decreto-19-Abre-Credito-Enfrentamento-Coronavirus 1.pdf (p.14-16)
	Decreto-16-Decreta-Suspensao-Contratos-Contingenciamento.pdf (p.17-20)
	Decreto-15-Institui-Plano-Contigenciamento-Despesa.pdf (p.21-26)
	Decreto-14-Regulamenta-Providencias-Administrativas-Profissionais-Saude-Sintomas 1.pdf (p.27-33)
	Decreto-13-Disciplina-Isolamento-Domiciliar-de-Pessoas-Viajaram-Exterior 1.pdf (p.34-36)
	Decreto-012-Consolida-Restricoes-Economicas-Funcionamento-Lojas-Material-Construcao-Feira-Livre 1.pdf (p.37-40)
	Decreto-11-Declara-Stituacao-Estado-Calamidade-Publica-Coronavirus 1.pdf (p.41-43)
	Decreto-10-Define-Medidas-Restritivas-Adicionais-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.44-46)
	Decreto-09-Altera-o-Dec-07-Medidas-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.47-51)
	Decreto-08-2020-Institui-o-Comite-Municipal-de-Crise 1.pdf (p.52-53)
	Decreto-07-Acoes-Emergenciais-Corona-Virus.pdf (p.54-59)
	Decreto n 10 Medidas Adicionais  - Corona Virus 20-03-2020.pdf 1 (1).pdf (p.60-62)
	Decreto 011_2020  - outras providencia s corona (1).pdf (p.63-65)
	SICONFI-RECIBO-03.KG.44-M.pdf (p.66)
	Decreto-34-Reabertura-Servicos-Alimentacao-Academias-Ginastica.pdf (p.67-68)
	Decreto-31-Regulamenta-Medidas-Retomada-Atividades-Economicas 1.pdf (p.69-76)
	Decreto-28-Proibicao-Acendimento-Fogueiras- 1.pdf (p.77-79)
	Decreto-27-Abre-Credito-Orcamento-Vigente-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.80-82)
	Decreto-25-Abre-Orcamento-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.83-85)
	Decreto-23-Prorroga-Supensao-Atividades-Economicas-Decorrente-Coronavirus 1.pdf (p.1-5)
	Decreto-22-Estabelece-Obrigatoriedade-Uso-Mascaras-Atividades-Essenciais 1.pdf (p.6-9)
	Decreto-21-Recomenda-Uso-Mascaras-Populacao 1.pdf (p.10-11)
	Decreto-20-Estabelece-Novas-Medidas-Adequacoes-Comercio-Banco-Supermercado-Lotericas 1.pdf (p.12-13)
	Decreto-19-Abre-Credito-Enfrentamento-Coronavirus 1.pdf (p.14-16)
	Decreto-16-Decreta-Suspensao-Contratos-Contingenciamento.pdf (p.17-20)
	Decreto-15-Institui-Plano-Contigenciamento-Despesa.pdf (p.21-26)
	Decreto-14-Regulamenta-Providencias-Administrativas-Profissionais-Saude-Sintomas 1.pdf (p.27-33)
	Decreto-13-Disciplina-Isolamento-Domiciliar-de-Pessoas-Viajaram-Exterior 1.pdf (p.34-36)
	Decreto-012-Consolida-Restricoes-Economicas-Funcionamento-Lojas-Material-Construcao-Feira-Livre 1.pdf (p.37-40)
	Decreto-11-Declara-Stituacao-Estado-Calamidade-Publica-Coronavirus 1.pdf (p.41-43)
	Decreto-10-Define-Medidas-Restritivas-Adicionais-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.44-46)
	Decreto-09-Altera-o-Dec-07-Medidas-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.47-51)
	Decreto-08-2020-Institui-o-Comite-Municipal-de-Crise 1.pdf (p.52-53)
	Decreto-07-Acoes-Emergenciais-Corona-Virus.pdf (p.54-59)
	Decreto n 10 Medidas Adicionais  - Corona Virus 20-03-2020.pdf 1 (1).pdf (p.60-62)
	Decreto 011_2020  - outras providencia s corona (1).pdf (p.63-65)
	SICONFI-RECIBO-03.KG.44-M.pdf (p.66)
	Decreto-34-Reabertura-Servicos-Alimentacao-Academias-Ginastica.pdf (p.67-68)
	Decreto-31-Regulamenta-Medidas-Retomada-Atividades-Economicas 1.pdf (p.69-76)
	Decreto-28-Proibicao-Acendimento-Fogueiras- 1.pdf (p.77-79)
	Decreto-27-Abre-Credito-Orcamento-Vigente-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.80-82)
	Decreto-25-Abre-Orcamento-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.83-85)
	Decreto-23-Prorroga-Supensao-Atividades-Economicas-Decorrente-Coronavirus 1.pdf (p.1-5)
	Decreto-22-Estabelece-Obrigatoriedade-Uso-Mascaras-Atividades-Essenciais 1.pdf (p.6-9)
	Decreto-21-Recomenda-Uso-Mascaras-Populacao 1.pdf (p.10-11)
	Decreto-20-Estabelece-Novas-Medidas-Adequacoes-Comercio-Banco-Supermercado-Lotericas 1.pdf (p.12-13)
	Decreto-19-Abre-Credito-Enfrentamento-Coronavirus 1.pdf (p.14-16)
	Decreto-16-Decreta-Suspensao-Contratos-Contingenciamento.pdf (p.17-20)
	Decreto-15-Institui-Plano-Contigenciamento-Despesa.pdf (p.21-26)
	Decreto-14-Regulamenta-Providencias-Administrativas-Profissionais-Saude-Sintomas 1.pdf (p.27-33)
	Decreto-13-Disciplina-Isolamento-Domiciliar-de-Pessoas-Viajaram-Exterior 1.pdf (p.34-36)
	Decreto-012-Consolida-Restricoes-Economicas-Funcionamento-Lojas-Material-Construcao-Feira-Livre 1.pdf (p.37-40)
	Decreto-11-Declara-Stituacao-Estado-Calamidade-Publica-Coronavirus 1.pdf (p.41-43)
	Decreto-10-Define-Medidas-Restritivas-Adicionais-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.44-46)
	Decreto-09-Altera-o-Dec-07-Medidas-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.47-51)
	Decreto-08-2020-Institui-o-Comite-Municipal-de-Crise 1.pdf (p.52-53)
	Decreto-07-Acoes-Emergenciais-Corona-Virus.pdf (p.54-59)
	Decreto n 10 Medidas Adicionais  - Corona Virus 20-03-2020.pdf 1 (1).pdf (p.60-62)
	Decreto 011_2020  - outras providencia s corona (1).pdf (p.63-65)
	SICONFI-RECIBO-03.KG.44-M.pdf (p.66)
	Decreto-34-Reabertura-Servicos-Alimentacao-Academias-Ginastica.pdf (p.67-68)
	Decreto-31-Regulamenta-Medidas-Retomada-Atividades-Economicas 1.pdf (p.69-76)
	Decreto-28-Proibicao-Acendimento-Fogueiras- 1.pdf (p.77-79)
	Decreto-27-Abre-Credito-Orcamento-Vigente-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.80-82)
	Decreto-25-Abre-Orcamento-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.83-85)
	Decreto-23-Prorroga-Supensao-Atividades-Economicas-Decorrente-Coronavirus 1.pdf (p.1-5)
	Decreto-22-Estabelece-Obrigatoriedade-Uso-Mascaras-Atividades-Essenciais 1.pdf (p.6-9)
	Decreto-21-Recomenda-Uso-Mascaras-Populacao 1.pdf (p.10-11)
	Decreto-20-Estabelece-Novas-Medidas-Adequacoes-Comercio-Banco-Supermercado-Lotericas 1.pdf (p.12-13)
	Decreto-19-Abre-Credito-Enfrentamento-Coronavirus 1.pdf (p.14-16)
	Decreto-16-Decreta-Suspensao-Contratos-Contingenciamento.pdf (p.17-20)
	Decreto-15-Institui-Plano-Contigenciamento-Despesa.pdf (p.21-26)
	Decreto-14-Regulamenta-Providencias-Administrativas-Profissionais-Saude-Sintomas 1.pdf (p.27-33)
	Decreto-13-Disciplina-Isolamento-Domiciliar-de-Pessoas-Viajaram-Exterior 1.pdf (p.34-36)
	Decreto-012-Consolida-Restricoes-Economicas-Funcionamento-Lojas-Material-Construcao-Feira-Livre 1.pdf (p.37-40)
	Decreto-11-Declara-Stituacao-Estado-Calamidade-Publica-Coronavirus 1.pdf (p.41-43)
	Decreto-10-Define-Medidas-Restritivas-Adicionais-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.44-46)
	Decreto-09-Altera-o-Dec-07-Medidas-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.47-51)
	Decreto-08-2020-Institui-o-Comite-Municipal-de-Crise 1.pdf (p.52-53)
	Decreto-07-Acoes-Emergenciais-Corona-Virus.pdf (p.54-59)
	Decreto n 10 Medidas Adicionais  - Corona Virus 20-03-2020.pdf 1 (1).pdf (p.60-62)
	Decreto 011_2020  - outras providencia s corona (1).pdf (p.63-65)
	SICONFI-RECIBO-03.KG.44-M.pdf (p.66)
	Decreto-34-Reabertura-Servicos-Alimentacao-Academias-Ginastica.pdf (p.67-68)
	Decreto-31-Regulamenta-Medidas-Retomada-Atividades-Economicas 1.pdf (p.69-76)
	Decreto-28-Proibicao-Acendimento-Fogueiras- 1.pdf (p.77-79)
	Decreto-27-Abre-Credito-Orcamento-Vigente-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.80-82)
	Decreto-25-Abre-Orcamento-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.83-85)
	Decreto-23-Prorroga-Supensao-Atividades-Economicas-Decorrente-Coronavirus 1.pdf (p.1-5)
	Decreto-22-Estabelece-Obrigatoriedade-Uso-Mascaras-Atividades-Essenciais 1.pdf (p.6-9)
	Decreto-21-Recomenda-Uso-Mascaras-Populacao 1.pdf (p.10-11)
	Decreto-20-Estabelece-Novas-Medidas-Adequacoes-Comercio-Banco-Supermercado-Lotericas 1.pdf (p.12-13)
	Decreto-19-Abre-Credito-Enfrentamento-Coronavirus 1.pdf (p.14-16)
	Decreto-16-Decreta-Suspensao-Contratos-Contingenciamento.pdf (p.17-20)
	Decreto-15-Institui-Plano-Contigenciamento-Despesa.pdf (p.21-26)
	Decreto-14-Regulamenta-Providencias-Administrativas-Profissionais-Saude-Sintomas 1.pdf (p.27-33)
	Decreto-13-Disciplina-Isolamento-Domiciliar-de-Pessoas-Viajaram-Exterior 1.pdf (p.34-36)
	Decreto-012-Consolida-Restricoes-Economicas-Funcionamento-Lojas-Material-Construcao-Feira-Livre 1.pdf (p.37-40)
	Decreto-11-Declara-Stituacao-Estado-Calamidade-Publica-Coronavirus 1.pdf (p.41-43)
	Decreto-10-Define-Medidas-Restritivas-Adicionais-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.44-46)
	Decreto-09-Altera-o-Dec-07-Medidas-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.47-51)
	Decreto-08-2020-Institui-o-Comite-Municipal-de-Crise 1.pdf (p.52-53)
	Decreto-07-Acoes-Emergenciais-Corona-Virus.pdf (p.54-59)
	Decreto n 10 Medidas Adicionais  - Corona Virus 20-03-2020.pdf 1 (1).pdf (p.60-62)
	Decreto 011_2020  - outras providencia s corona (1).pdf (p.63-65)
	SICONFI-RECIBO-03.KG.44-M.pdf (p.66)
	Decreto-34-Reabertura-Servicos-Alimentacao-Academias-Ginastica.pdf (p.67-68)
	Decreto-31-Regulamenta-Medidas-Retomada-Atividades-Economicas 1.pdf (p.69-76)
	Decreto-28-Proibicao-Acendimento-Fogueiras- 1.pdf (p.77-79)
	Decreto-27-Abre-Credito-Orcamento-Vigente-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.80-82)
	Decreto-25-Abre-Orcamento-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.83-85)
	Decreto-23-Prorroga-Supensao-Atividades-Economicas-Decorrente-Coronavirus 1.pdf (p.1-5)
	Decreto-22-Estabelece-Obrigatoriedade-Uso-Mascaras-Atividades-Essenciais 1.pdf (p.6-9)
	Decreto-21-Recomenda-Uso-Mascaras-Populacao 1.pdf (p.10-11)
	Decreto-20-Estabelece-Novas-Medidas-Adequacoes-Comercio-Banco-Supermercado-Lotericas 1.pdf (p.12-13)
	Decreto-19-Abre-Credito-Enfrentamento-Coronavirus 1.pdf (p.14-16)
	Decreto-16-Decreta-Suspensao-Contratos-Contingenciamento.pdf (p.17-20)
	Decreto-15-Institui-Plano-Contigenciamento-Despesa.pdf (p.21-26)
	Decreto-14-Regulamenta-Providencias-Administrativas-Profissionais-Saude-Sintomas 1.pdf (p.27-33)
	Decreto-13-Disciplina-Isolamento-Domiciliar-de-Pessoas-Viajaram-Exterior 1.pdf (p.34-36)
	Decreto-012-Consolida-Restricoes-Economicas-Funcionamento-Lojas-Material-Construcao-Feira-Livre 1.pdf (p.37-40)
	Decreto-11-Declara-Stituacao-Estado-Calamidade-Publica-Coronavirus 1.pdf (p.41-43)
	Decreto-10-Define-Medidas-Restritivas-Adicionais-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.44-46)
	Decreto-09-Altera-o-Dec-07-Medidas-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.47-51)
	Decreto-08-2020-Institui-o-Comite-Municipal-de-Crise 1.pdf (p.52-53)
	Decreto-07-Acoes-Emergenciais-Corona-Virus.pdf (p.54-59)
	Decreto n 10 Medidas Adicionais  - Corona Virus 20-03-2020.pdf 1 (1).pdf (p.60-62)
	Decreto 011_2020  - outras providencia s corona (1).pdf (p.63-65)
	SICONFI-RECIBO-03.KG.44-M.pdf (p.66)
	Decreto-34-Reabertura-Servicos-Alimentacao-Academias-Ginastica.pdf (p.67-68)
	Decreto-31-Regulamenta-Medidas-Retomada-Atividades-Economicas 1.pdf (p.69-76)
	Decreto-28-Proibicao-Acendimento-Fogueiras- 1.pdf (p.77-79)
	Decreto-27-Abre-Credito-Orcamento-Vigente-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.80-82)
	Decreto-25-Abre-Orcamento-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.83-85)
	Decreto-23-Prorroga-Supensao-Atividades-Economicas-Decorrente-Coronavirus 1.pdf (p.1-5)
	Decreto-22-Estabelece-Obrigatoriedade-Uso-Mascaras-Atividades-Essenciais 1.pdf (p.6-9)
	Decreto-21-Recomenda-Uso-Mascaras-Populacao 1.pdf (p.10-11)
	Decreto-20-Estabelece-Novas-Medidas-Adequacoes-Comercio-Banco-Supermercado-Lotericas 1.pdf (p.12-13)
	Decreto-19-Abre-Credito-Enfrentamento-Coronavirus 1.pdf (p.14-16)
	Decreto-16-Decreta-Suspensao-Contratos-Contingenciamento.pdf (p.17-20)
	Decreto-15-Institui-Plano-Contigenciamento-Despesa.pdf (p.21-26)
	Decreto-14-Regulamenta-Providencias-Administrativas-Profissionais-Saude-Sintomas 1.pdf (p.27-33)
	Decreto-13-Disciplina-Isolamento-Domiciliar-de-Pessoas-Viajaram-Exterior 1.pdf (p.34-36)
	Decreto-012-Consolida-Restricoes-Economicas-Funcionamento-Lojas-Material-Construcao-Feira-Livre 1.pdf (p.37-40)
	Decreto-11-Declara-Stituacao-Estado-Calamidade-Publica-Coronavirus 1.pdf (p.41-43)
	Decreto-10-Define-Medidas-Restritivas-Adicionais-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.44-46)
	Decreto-09-Altera-o-Dec-07-Medidas-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.47-51)
	Decreto-08-2020-Institui-o-Comite-Municipal-de-Crise 1.pdf (p.52-53)
	Decreto-07-Acoes-Emergenciais-Corona-Virus.pdf (p.54-59)
	Decreto n 10 Medidas Adicionais  - Corona Virus 20-03-2020.pdf 1 (1).pdf (p.60-62)
	Decreto 011_2020  - outras providencia s corona (1).pdf (p.63-65)
	SICONFI-RECIBO-03.KG.44-M.pdf (p.66)
	Decreto-34-Reabertura-Servicos-Alimentacao-Academias-Ginastica.pdf (p.67-68)
	Decreto-31-Regulamenta-Medidas-Retomada-Atividades-Economicas 1.pdf (p.69-76)
	Decreto-28-Proibicao-Acendimento-Fogueiras- 1.pdf (p.77-79)
	Decreto-27-Abre-Credito-Orcamento-Vigente-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.80-82)
	Decreto-25-Abre-Orcamento-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.83-85)
	Decreto-23-Prorroga-Supensao-Atividades-Economicas-Decorrente-Coronavirus 1.pdf (p.1-5)
	Decreto-22-Estabelece-Obrigatoriedade-Uso-Mascaras-Atividades-Essenciais 1.pdf (p.6-9)
	Decreto-21-Recomenda-Uso-Mascaras-Populacao 1.pdf (p.10-11)
	Decreto-20-Estabelece-Novas-Medidas-Adequacoes-Comercio-Banco-Supermercado-Lotericas 1.pdf (p.12-13)
	Decreto-19-Abre-Credito-Enfrentamento-Coronavirus 1.pdf (p.14-16)
	Decreto-16-Decreta-Suspensao-Contratos-Contingenciamento.pdf (p.17-20)
	Decreto-15-Institui-Plano-Contigenciamento-Despesa.pdf (p.21-26)
	Decreto-14-Regulamenta-Providencias-Administrativas-Profissionais-Saude-Sintomas 1.pdf (p.27-33)
	Decreto-13-Disciplina-Isolamento-Domiciliar-de-Pessoas-Viajaram-Exterior 1.pdf (p.34-36)
	Decreto-012-Consolida-Restricoes-Economicas-Funcionamento-Lojas-Material-Construcao-Feira-Livre 1.pdf (p.37-40)
	Decreto-11-Declara-Stituacao-Estado-Calamidade-Publica-Coronavirus 1.pdf (p.41-43)
	Decreto-10-Define-Medidas-Restritivas-Adicionais-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.44-46)
	Decreto-09-Altera-o-Dec-07-Medidas-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.47-51)
	Decreto-08-2020-Institui-o-Comite-Municipal-de-Crise 1.pdf (p.52-53)
	Decreto-07-Acoes-Emergenciais-Corona-Virus.pdf (p.54-59)
	Decreto n 10 Medidas Adicionais  - Corona Virus 20-03-2020.pdf 1 (1).pdf (p.60-62)
	Decreto 011_2020  - outras providencia s corona (1).pdf (p.63-65)
	SICONFI-RECIBO-03.KG.44-M.pdf (p.66)
	Decreto-34-Reabertura-Servicos-Alimentacao-Academias-Ginastica.pdf (p.67-68)
	Decreto-31-Regulamenta-Medidas-Retomada-Atividades-Economicas 1.pdf (p.69-76)
	Decreto-28-Proibicao-Acendimento-Fogueiras- 1.pdf (p.77-79)
	Decreto-27-Abre-Credito-Orcamento-Vigente-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.80-82)
	Decreto-25-Abre-Orcamento-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.83-85)
	Decreto-23-Prorroga-Supensao-Atividades-Economicas-Decorrente-Coronavirus 1.pdf (p.1-5)
	Decreto-22-Estabelece-Obrigatoriedade-Uso-Mascaras-Atividades-Essenciais 1.pdf (p.6-9)
	Decreto-21-Recomenda-Uso-Mascaras-Populacao 1.pdf (p.10-11)
	Decreto-20-Estabelece-Novas-Medidas-Adequacoes-Comercio-Banco-Supermercado-Lotericas 1.pdf (p.12-13)
	Decreto-19-Abre-Credito-Enfrentamento-Coronavirus 1.pdf (p.14-16)
	Decreto-16-Decreta-Suspensao-Contratos-Contingenciamento.pdf (p.17-20)
	Decreto-15-Institui-Plano-Contigenciamento-Despesa.pdf (p.21-26)
	Decreto-14-Regulamenta-Providencias-Administrativas-Profissionais-Saude-Sintomas 1.pdf (p.27-33)
	Decreto-13-Disciplina-Isolamento-Domiciliar-de-Pessoas-Viajaram-Exterior 1.pdf (p.34-36)
	Decreto-012-Consolida-Restricoes-Economicas-Funcionamento-Lojas-Material-Construcao-Feira-Livre 1.pdf (p.37-40)
	Decreto-11-Declara-Stituacao-Estado-Calamidade-Publica-Coronavirus 1.pdf (p.41-43)
	Decreto-10-Define-Medidas-Restritivas-Adicionais-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.44-46)
	Decreto-09-Altera-o-Dec-07-Medidas-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.47-51)
	Decreto-08-2020-Institui-o-Comite-Municipal-de-Crise 1.pdf (p.52-53)
	Decreto-07-Acoes-Emergenciais-Corona-Virus.pdf (p.54-59)
	Decreto n 10 Medidas Adicionais  - Corona Virus 20-03-2020.pdf 1 (1).pdf (p.60-62)
	Decreto 011_2020  - outras providencia s corona (1).pdf (p.63-65)
	SICONFI-RECIBO-03.KG.44-M.pdf (p.66)
	Decreto-34-Reabertura-Servicos-Alimentacao-Academias-Ginastica.pdf (p.67-68)
	Decreto-31-Regulamenta-Medidas-Retomada-Atividades-Economicas 1.pdf (p.69-76)
	Decreto-28-Proibicao-Acendimento-Fogueiras- 1.pdf (p.77-79)
	Decreto-27-Abre-Credito-Orcamento-Vigente-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.80-82)
	Decreto-25-Abre-Orcamento-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.83-85)
	Decreto-23-Prorroga-Supensao-Atividades-Economicas-Decorrente-Coronavirus 1.pdf (p.1-5)
	Decreto-22-Estabelece-Obrigatoriedade-Uso-Mascaras-Atividades-Essenciais 1.pdf (p.6-9)
	Decreto-21-Recomenda-Uso-Mascaras-Populacao 1.pdf (p.10-11)
	Decreto-20-Estabelece-Novas-Medidas-Adequacoes-Comercio-Banco-Supermercado-Lotericas 1.pdf (p.12-13)
	Decreto-19-Abre-Credito-Enfrentamento-Coronavirus 1.pdf (p.14-16)
	Decreto-16-Decreta-Suspensao-Contratos-Contingenciamento.pdf (p.17-20)
	Decreto-15-Institui-Plano-Contigenciamento-Despesa.pdf (p.21-26)
	Decreto-14-Regulamenta-Providencias-Administrativas-Profissionais-Saude-Sintomas 1.pdf (p.27-33)
	Decreto-13-Disciplina-Isolamento-Domiciliar-de-Pessoas-Viajaram-Exterior 1.pdf (p.34-36)
	Decreto-012-Consolida-Restricoes-Economicas-Funcionamento-Lojas-Material-Construcao-Feira-Livre 1.pdf (p.37-40)
	Decreto-11-Declara-Stituacao-Estado-Calamidade-Publica-Coronavirus 1.pdf (p.41-43)
	Decreto-10-Define-Medidas-Restritivas-Adicionais-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.44-46)
	Decreto-09-Altera-o-Dec-07-Medidas-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.47-51)
	Decreto-08-2020-Institui-o-Comite-Municipal-de-Crise 1.pdf (p.52-53)
	Decreto-07-Acoes-Emergenciais-Corona-Virus.pdf (p.54-59)
	Decreto n 10 Medidas Adicionais  - Corona Virus 20-03-2020.pdf 1 (1).pdf (p.60-62)
	Decreto 011_2020  - outras providencia s corona (1).pdf (p.63-65)
	SICONFI-RECIBO-03.KG.44-M.pdf (p.66)
	Decreto-34-Reabertura-Servicos-Alimentacao-Academias-Ginastica.pdf (p.67-68)
	Decreto-31-Regulamenta-Medidas-Retomada-Atividades-Economicas 1.pdf (p.69-76)
	Decreto-28-Proibicao-Acendimento-Fogueiras- 1.pdf (p.77-79)
	Decreto-27-Abre-Credito-Orcamento-Vigente-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.80-82)
	Decreto-25-Abre-Orcamento-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.83-85)
	Decreto-23-Prorroga-Supensao-Atividades-Economicas-Decorrente-Coronavirus 1.pdf (p.1-5)
	Decreto-22-Estabelece-Obrigatoriedade-Uso-Mascaras-Atividades-Essenciais 1.pdf (p.6-9)
	Decreto-21-Recomenda-Uso-Mascaras-Populacao 1.pdf (p.10-11)
	Decreto-20-Estabelece-Novas-Medidas-Adequacoes-Comercio-Banco-Supermercado-Lotericas 1.pdf (p.12-13)
	Decreto-19-Abre-Credito-Enfrentamento-Coronavirus 1.pdf (p.14-16)
	Decreto-16-Decreta-Suspensao-Contratos-Contingenciamento.pdf (p.17-20)
	Decreto-15-Institui-Plano-Contigenciamento-Despesa.pdf (p.21-26)
	Decreto-14-Regulamenta-Providencias-Administrativas-Profissionais-Saude-Sintomas 1.pdf (p.27-33)
	Decreto-13-Disciplina-Isolamento-Domiciliar-de-Pessoas-Viajaram-Exterior 1.pdf (p.34-36)
	Decreto-012-Consolida-Restricoes-Economicas-Funcionamento-Lojas-Material-Construcao-Feira-Livre 1.pdf (p.37-40)
	Decreto-11-Declara-Stituacao-Estado-Calamidade-Publica-Coronavirus 1.pdf (p.41-43)
	Decreto-10-Define-Medidas-Restritivas-Adicionais-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.44-46)
	Decreto-09-Altera-o-Dec-07-Medidas-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.47-51)
	Decreto-08-2020-Institui-o-Comite-Municipal-de-Crise 1.pdf (p.52-53)
	Decreto-07-Acoes-Emergenciais-Corona-Virus.pdf (p.54-59)
	Decreto n 10 Medidas Adicionais  - Corona Virus 20-03-2020.pdf 1 (1).pdf (p.60-62)
	Decreto 011_2020  - outras providencia s corona (1).pdf (p.63-65)
	SICONFI-RECIBO-03.KG.44-M.pdf (p.66)
	Decreto-34-Reabertura-Servicos-Alimentacao-Academias-Ginastica.pdf (p.67-68)
	Decreto-31-Regulamenta-Medidas-Retomada-Atividades-Economicas 1.pdf (p.69-76)
	Decreto-28-Proibicao-Acendimento-Fogueiras- 1.pdf (p.77-79)
	Decreto-27-Abre-Credito-Orcamento-Vigente-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.80-82)
	Decreto-25-Abre-Orcamento-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.83-85)
	Decreto-23-Prorroga-Supensao-Atividades-Economicas-Decorrente-Coronavirus 1.pdf (p.1-5)
	Decreto-22-Estabelece-Obrigatoriedade-Uso-Mascaras-Atividades-Essenciais 1.pdf (p.6-9)
	Decreto-21-Recomenda-Uso-Mascaras-Populacao 1.pdf (p.10-11)
	Decreto-20-Estabelece-Novas-Medidas-Adequacoes-Comercio-Banco-Supermercado-Lotericas 1.pdf (p.12-13)
	Decreto-19-Abre-Credito-Enfrentamento-Coronavirus 1.pdf (p.14-16)
	Decreto-16-Decreta-Suspensao-Contratos-Contingenciamento.pdf (p.17-20)
	Decreto-15-Institui-Plano-Contigenciamento-Despesa.pdf (p.21-26)
	Decreto-14-Regulamenta-Providencias-Administrativas-Profissionais-Saude-Sintomas 1.pdf (p.27-33)
	Decreto-13-Disciplina-Isolamento-Domiciliar-de-Pessoas-Viajaram-Exterior 1.pdf (p.34-36)
	Decreto-012-Consolida-Restricoes-Economicas-Funcionamento-Lojas-Material-Construcao-Feira-Livre 1.pdf (p.37-40)
	Decreto-11-Declara-Stituacao-Estado-Calamidade-Publica-Coronavirus 1.pdf (p.41-43)
	Decreto-10-Define-Medidas-Restritivas-Adicionais-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.44-46)
	Decreto-09-Altera-o-Dec-07-Medidas-Enfretamento-Coronavirus 1.pdf (p.47-51)
	Decreto-08-2020-Institui-o-Comite-Municipal-de-Crise 1.pdf (p.52-53)
	Decreto-07-Acoes-Emergenciais-Corona-Virus.pdf (p.54-59)
	Decreto n 10 Medidas Adicionais  - Corona Virus 20-03-2020.pdf 1 (1).pdf (p.60-62)
	Decreto 011_2020  - outras providencia s corona (1).pdf (p.63-65)
	SICONFI-RECIBO-03.KG.44-M.pdf (p.66)
	Decreto-34-Reabertura-Servicos-Alimentacao-Academias-Ginastica.pdf (p.67-68)
	Decreto-31-Regulamenta-Medidas-Retomada-Atividades-Economicas 1.pdf (p.69-76)
	Decreto-28-Proibicao-Acendimento-Fogueiras- 1.pdf (p.77-79)
	Decreto-27-Abre-Credito-Orcamento-Vigente-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.80-82)
	Decreto-25-Abre-Orcamento-Enfrentamento-Covid-19 1.pdf (p.83-85)

